檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：陳美玲

電話：089-517379

傳真：089-517458

電子郵件：susan089@nttu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：東大人字第1041006653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告(1041006653-0-0.pdf)

主旨：檢送本校附屬特殊教育學校校長候選人徵求公告1份，敬

請惠予協助公告，請查照。

說明：

一、依104年10月21日本校附屬特殊教育學校校長遴選委員會

第8次會議決議辦理。

二、有關本校附屬特殊教育學校校長遴選相關事宜，請至本校

人事室網站首頁「附屬特殊教育學校校長遴選專區」參閱

，有意願參選或連署者，請備妥相關資料及證明文件，於

104年11月6日前送達本校人事室。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各特教學校、國立龍潭高級中學、臺南縣

私立華濟永安高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、國立華僑實驗高級

中學、韻鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、屏東縣私立新基高級中

學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、

桃園市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立壽山高級中學、

桃園市立觀音高級中學

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立臺東大學附屬

特殊教育學校校長遴選委員會 2015-10-27
15:59:26

校長 劉金源

1040009196

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■104/10/27 16:28

■■■■■■■有附件